
組別 : 第一組 / 男 / 125米 (共22人，初賽分3組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 006 蔡博宇 Choy Pok Yu Miles 1 1

2 004 張凝一 Cheung Ying Yat 2 1

3 015 羅朗哲 Lo Long Zit Samson 3 1

4 017 吳日熹 Ng Yat Hei 4 1

5 005 蔡浩天 Choy Ho Tin Hugo 5 1

6 014 連鎧晞 Lin Hoi Hei 6 1

7 280  余梓樂 Yu Tsz Lok 7 1

8 011 黎承澔 Lai Shing Ho 8 2

9 009 詹熙琰 Jim Hei Yim 9 2

10 020 黃倬朗 Wong Cheuk Long Jack 10 2

11 012 藍淳熹 Lam Shun Hei Jonas 11 2

12 001 鄭本皓 Cheng Pun Ho Brandon 12 2

13 007 霍俊廷 Fok Chun Ting 13 2

14 002 鄭本毅 Cheng Pun Ngai Aidan 14 2

15 003 張博宇 Cheung Pok Yu Jayden 15 3

16 013 李子言 Lee Tsz Yin 16 3

17 010 葛俊襄 Kou Chun Sheung 17 3

18 021 王巳為 Wong Tsz Wai Achilles 18 3

19 018 魏正賢 Ngai Ching Yin 19 3

20 019 曹祉謙 Tsao Tsz Him 20 3

21 016 萬天宇 Man Karl 21 3

22 008 馮雋傑 Fung Chun Kit 22 3

參賽名單 / 抽籤結果



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第一組 / 女 / 125米 (共25人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 039 冼詩澄 Sin Sze Ching 1 1

2 034 連孝昕 Lin Hau Yan 2 1

3 032 藍珮淳 Lam Pui Shun Ramsey 3 1

4 023 陳天頌 Chan Hosanna 4 1

5 025 鄭清霖 Cheng Cloris 5 1

6 045 黃梓悠 Wong Tsz Yau 6 1

7 281 余芷悅 Yu Tsz Yuet 7 2

8 029 何芊蓓 Ho Chin Pui 8 2

9 043 曾愷沂 Tsang Hoi Yi 9 2

10 035 盧智浠 Lo Chi Hei Hayley 10 2

11 027 程心 Ching Aurora 11 2

12 036 呂梓晴 Lui Tsz Ching 12 2

13 022 陳淨 Chan Ching 13 3

14 042 曾海若 Tsang Hoi Yeuk 14 3

15 040 蘇梓瑜 So Tsz Yu Leanna 15 3

16 026 卓妍希 Cheuk Yin Hei 16 3

17 041 鄧淽蔚 Tang Chi Wai 17 3

18 046 葉曦悅 Yip Hei Yuet 18 3

19 030 洪量研 Hung Leong Yin 19 4

20 044 王靖 Wong Ching 20 4

21 037 陸旻融 Luk Man Yung 21 4

22 024 陳朗翹 Chan Long Kiu 22 4

23 033 梁凱晴 Leung Hoi Ching 23 4

24 028 趙奭臻 Chiu Sophie Sik Chun 24 4

25 038 畢熙 Pat Hei 25 4



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第二組 / 男 / 250米 (共38人，初賽分5組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 078 吳彥楠 Ng Yin Nam Nathaniel 1 1

2 054 陳燁 Chan Yip 2 1

3 064 方政元 Fong John Yale 3 1

4 058 張智軒 Cheung Chi Hin 4 1

5 071 李柏皜 Lee Pak Ho 5 1

6 047 歐朗然 Au Long Yin 6 1

7 067 何柏謙 Ho Pak Him 7 1

8 061 周嘉駿 Chow Ka Chun 8 2

9 055 陳睿謙 Chan Yui Him Ryan 9 2

10 051 陳一鋒 Chan Marco 10 2

11 066 方天衡 Fong Tin Hang 11 2

12 050 陳澤天 Chan Chak Tin 12 2

13 053 陳柏行 Chan Pak Hang 13 2

14 049 曹家豪 Cao Jia Hao 14 2

15 059 張嘉朗 Cheung Ka Long 15 3

16 063 戴臻熙 Dai Chun Hei 16 3

17 083 黃浩晉 Wong Ho Chun Leslie 17 3

18 060 趙卓翹 Chiu Cheuk Kiu 18 3

19 056 周易聰 Chau Yik Chung 19 3

20 084 黃日朗 Wong Yat Long Ivan 20 3

21 088 袁浩朗 Yuen Ho Long 21 3

22 073 連鎧謙 Lin Hoi Him 22 3

23 081 曾海翔 Tsang Hoi Cheung Alpha 23 4

24 086 余愷睿 Yu Hoi Yui 24 4

25 069 何柏橋 Ho Pak Kiu 25 4

26 082 蔡騏璡 Tsoi Ki Chun 26 4

27 076 吳政飛 Ng Colin 27 4

28 072 梁承希 Leung Shing Hei 28 4

29 087 余子謙 Yu Tsz Him 29 4

30 074 盧樂軒 Lo Lok Hin Kaenu 30 4

31 062 諸德謙 Chu Tak Him 31 5

32 057 鄭鉅成 Cheng Kui Shing Victor 32 5

33 085 葉子朗 Yip Tsz Long 33 5

34 070 江皓鋒 Kong Ho Fung Rex 34 5

35 079 冼禮仁 Sin Lai Yan Ryan 35 5

36 077 吳憲楠 Ng Hin Nam Caden 36 5

37 075 萬天雪 Man Kenneth 37 5

38 080 司徒竣傑 Sze-To Chun Kit 38 5



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第二組 / 女 / 250米 (共32人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 093 張桓欣 Cheung Wun Yan 1 1

2 116 施穎霖 Sze Wing Lam 2 1

3 094 趙恩約 Chew Yan Yeuk Charisse 3 1

4 100 高睿晴 Ko Yui Ching 4 1

5 130 嚴明慧 Yin Ming Wai Bella 5 1

6 131 張勍沅 Zhang Carreen 6 1

7 099 詹梓晴 Jim Tsz Ching 7 1

8 101 劉綽嵐 Lau Cheuk Laam 8 1

9 115 蘇芊彤 So Chin Tung Rellaa 9 2

10 092 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne 10 2

11 112 潘凝 Poon Ying 11 2

12 122 王智詠 Wong Chi Wing Dorothy 12 2

13 119 鄧晞兒 Tang Hei Yi Heddy 13 2

14 113 冼珮翹 Sin Pui Kiu 14 2

15 091 鄭穎希 Cheng Wing Hei 15 2

16 098 何安安 Ho On On 16 2

17 106 伍恩澄 Ng Yannis 17 3

18 125 黃葹珩 Wong Si Hang 18 3

19 097 鍾凱彤 Chung Hoi Tung 19 3

20 089 陳月言 Chan Yuet Yin 20 3

21 114 冼詩庭 Sin Sze Ting 21 3

22 132 周沁臻 Zhou Tsam Chun 22 3

23 102 李蘊芝 Lee Wan Chee 23 3

24 121 唐瑩 Tong Ying 24 3

25 105 莫殷潼 Mok Yan Ton Chloe 25 4

26 108 柯綽蕎 O Cheuk Kiu Karla 26 4

27 110 畢曈 Pat Tung 27 4

28 104 呂方旂 Lui Fong Kei 28 4

29 090 陳其樂 Chen Qile 29 4

30 118 鄧淽羲 Tang Chi Hei 30 4

31 095 趙奭孜 Chiu Chloe Sik Ji 31 4

32 103 李穎莉 Lee Wing Li Winny 32 4



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第三組 / 男 / 500米 (共36人，初賽分9組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 178 黃俊樺 Wong Chun Wa 1 1

2 170 吳雨軒 Ng Yu Hin 2 1

3 148 何榮喆 Ho Wing Chit 3 1

4 142 張桓烯 Cheung Wun Hei 4 1

5 169 呂懷知 Lui Wai Chi 5 2

6 157 劉劻博 Lau Hong Pok 6 2

7 147 周正熙 Chow Ching Hei Samuel 7 2

8 150 簡俊彥 Kan Chun Yin 8 2

9 163 梁樂熙 Leung Lok Hei Jerry 9 3

10 145 蔡言一 Choi Yin Yat Justin 10 3

11 181 甄梓㮾 Yan Tsz Long Amigo 11 3

12 154 林一心 Lam Yat Sum 12 3

13 173 舒俊傑 Shu Chun Kit 13 4

14 149 葉璡彥 Ip Chun Yin 14 4

15 168 廖俊逸 Liu Michael Chun Yat 15 4

16 137 陳星宇 Chan Sing Yu 16 4

17 172 蕭澤禧 Shiu Chak Hei 17 5

18 133 曹欣豪 Cao Yan Ho Rocky 18 5

19 162 李晞瑋 Lee Hei Wai 19 5

20 175 黃清朗 Wong Ching Long 20 5

21 179 黃柏朗 Wong Pak Long 21 6

22 151 郭朗熹 Kwok Alvin 22 6

23 182 嚴舜傑 Yin Shun Kit 23 6

24 158 劉耀駿 Lau Yiu Chun 24 6

25 156 劉昊政 Lau Ho Ching 25 7

26 174 蔡澤朗 Tsoi Alex Chak Long 26 7

27 183 余子樂 Yu Tsz Lok 27 7

28 143 趙卓楠 Chiu Cheuk Nam 28 7

29 146 周政恒 Chow Ching Hang 29 8

30 176 黃鎮 Wong Chun 31 8

31 135 陳瀚霖 Chan Jovy 32 8

32 141 卓昱希 Cheuk Yuk Hei 33 8

33 180 黃煒洛 Wong Wai Lok Ivan 35 9

34 171 邵冠睎 Shao Isaac 36 9

35 134 陳灝鋆 Chan Ho Wen 39 9

36 166 廖俊羲 Liu Chun Hei 40 9



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第三組 / 女 / 500米 (共23人，初賽分5組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 184 陳芓橦 Chan Chi Tung Giselle 1 1

2 194 雷茵喬 Lui Yan Kiu 2 1

3 190 冼頌程 Cin Chung Ching 3 1

4 205 唐綽瑤 Tong Cheuk Yiu 4 1

5 197 潘穎棽 Poon Wing Sum 5 2

6 199 舒苑玲 Shu Yuen Ling 6 2

7 198 蕭甄彤 Shiu Yan Tung 7 2

8 195 麥家晞 Mak Ka Hei 8 2

9 200 沈穎沂 Shum Wing Yi 9 3

10 192 洪雪儀 Hung Suet Yee 10 3

11 193 林靜欣 Lam Ching Yan 11 3

12 206 曾曉敏 Tsang Hiu Man 12 3

13 186 謝卓殷 Cheah Cheuk Yan 13 3

14 202 施鎧瑤 Sze Hoi Yiu 14 4

15 191 黃濼婷 Huang Lok Ting 15 4

16 196 潘曉晴 Poon Hiu Ching 16 4

17 185 陳嫣然 Chan Yin Yin 17 4

18 188 張凝暄 Cheung Ying Huen 18 4

19 204 施穎桐 Sze Wing Tung 19 5

20 201 冼巧晴 Sin Hau Ching 20 5

21 208 蔡鈞婷 Tsoi Kwan Ting 21 5

22 187 張嘉楠 Cheung Ka Nam 22 5

23 189 莊琋雅 Chon Hai Nga 23 5



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第四組 / 男 / 500米 (共14人，初賽分3組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 214 劉昊朗 Lau Ho Long 1 1

2 221 譚錦熹 Tam Kam Hei 2 1

3 223 黃文溥 Wong Man Po 3 1

4 224 黃子謙 Wong Tsz Him 4 1

5 219 麥靖晞 Mak Ching Hei 5 2

6 222 曾景熙 Tsang King Hei 6 2

7 209 何天仰 Ho Tin Yeung Manuel 7 2

8 213 郭家曦 Kwok Ka Hei Henry 8 2

9 216 劉耀陽 Lau Yiu Yeung 9 2

10 220 薛景陽 Sit King Yeung 10 3

11 217 梁浩鋒 Leung Ho Fung 11 3

12 215 劉文臻 Lau Man Chun 12 3

13 218 梁詠軒 Leung Wing Hin 13 3

14 212 郭昊然 Kwok Ho Yin 14 3



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第四組 / 女 / 500米 (共9人，初賽分2組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 225 馮梓恩 Fung Tsz Yan 1 1

2 228 羅靖淳 Law Ching Shun Nicole 2 1

3 231 潘善淇 Poon Sin Ki 3 1

4 232 蔡澤瑜 Tsoi Melanie Chak Yu 4 1

5 229 李詠深 Li Wing Sum 5 2

6 226 黃芷渟 Huang Tsz Ting 6 2

7 227 簡穎妍 Kan Wing In 7 2

8 233 黃琛堯 Wong Sum Yiu 8 2

9 230 盧楚淇 Lo Cho Ki 9 2



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第五組 / 男 / 250米對跑計時 (共18人，初賽分9組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 248 盧彥中 Lo Yin Chung 1 1

2 247 羅濬哲 Lo Chun Chit 2 1

3 238 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan 3 2

4 245 梁斯節 Leung Caspar Gabriel 4 2

5 239 何澤禧 Ho Chak Hei 5 3

6 235 陳融 Chan Jung 6 3

7 244 梁斯正 Leung Caleb James 7 4

8 249 Sorna Kumar Shenbaga Kumar 8 4

9 242 關子祺 Kwan Tze Kei 9 5

10 251 謝安灝 Tse On Ho 10 5

11 253 蔡俊賢 Tsoi Chun Yin 11 6

12 254 袁嘉曦 Yuen Ka Hei 12 6

13 250 曾憲霖 Tsang Hin Lam Anson 13 7

14 236 陳君彥 Chan Kwan Yin Cyrus 14 7

15 240 許傑銘 Hui Kit Ming 15 8

16 237 陳穎駿 Chan Wing Chun 16 8

17 246 梁志偉 Leung Chi Wai 17 9

18 243 劉晉傑 Lau Chun Kit Marco 18 9



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第五組 / 女 / 250米對跑計時 (共4人，初賽分2組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 255 劉子淘 Lau Tsz To 1 1

2 256 譚芷澄 Tam Karinne Tsz Ching 2 1

3 257 黃千倖 Wong Chin Hang Ivana 3 2

4 258 王蘊妮 Wong Vanessa Natalie 4 2



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第六組 / 男 / 1500米 (共27人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 047 歐朗然 Au Long Yin

2 049 曹家豪 Cao Jia Hao

3 060 趙卓翹 Chiu Cheuk Kiu

4 077 吳憲楠 Ng Hin Nam Caden

5 082 蔡騏璡 Tsoi Ki Chun

6 087 余子謙 Yu Tsz Him

7 088 袁浩朗 Yuen Ho Long

8 133 曹欣豪 Cao Yan Ho Rocky

9 134 陳灝鋆 Chan Ho Wen

10 137 陳星宇 Chan Sing Yu

11 143 趙卓楠 Chiu Cheuk Nam

12 147 周正熙 Chow Ching Hei Samuel

13 150 簡俊彥 Kan Chun Yin

14 154 林一心 Lam Yat Sum

15 156 劉昊政 Lau Ho Ching

16 158 劉耀駿 Lau Yiu Chun

17 166 廖俊羲 Liu Chun Hei

18 168 廖俊逸 Liu Michael Chun Yat

19 169 呂懷知 Lui Wai Chi

20 172 蕭澤禧 Shiu Chak Hei

21 174 蔡澤朗 Tsoi Alex Chak Long

22 178 黃俊樺 Wong Chun Wa

23 179 黃柏朗 Wong Pak Long

24 180 黃煒洛 Wong Wai Lok Ivan

25 181 甄梓㮾 Yan Tsz Long Amigo

26 182 嚴舜傑 Yin Shun Kit

27 183 余子樂 Yu Tsz Lok



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第六組 / 女 / 1500米 (共23人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 092 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne

2 104 呂方旂 Lui Fong Kei

3 118 鄧淽羲 Tang Chi Hei

4 125 黃葹珩 Wong Si Hang

5 130 嚴明慧 Yin Ming Wai Bella

6 132 周沁臻 Zhou Tsam Chun

7 184 陳芓橦 Chan Chi Tung Giselle

8 185 陳嫣然 Chan Yin Yin

9 186 謝卓殷 Cheah Cheuk Yan

10 188 張凝暄 Cheung Ying Huen

11 189 莊琋雅 Chon Hai Nga

12 191 黃濼婷 Huang Lok Ting

13 192 洪雪儀 Hung Suet Yee

14 193 林靜欣 Lam Ching Yan

15 194 雷茵喬 Lui Yan Kiu

16 195 麥家晞 Mak Ka Hei

17 197 潘穎棽 Poon Wing Sum

18 198 蕭甄彤 Shiu Yan Tung

19 200 沈穎沂 Shum Wing Yi

20 202 施鎧瑤 Sze Hoi Yiu

21 204 施穎桐 Sze Wing Tung

22 205 唐綽瑤 Tong Cheuk Yiu

23 206 曾曉敏 Tsang Hiu Man



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第七組 / 男 / 3000米 (共12人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 209 何天仰 Ho Tin Yeung Manuel

2 212 郭昊然 Kwok Ho Yin 

3 213 郭家曦 Kwok Ka Hei Henry

4 214 劉昊朗 Lau Ho Long

5 215 劉文臻 Lau Man Chun

6 216 劉耀陽 Lau Yiu Yeung

7 218 梁詠軒 Leung Wing Hin

8 219 麥靖晞 Mak Ching Hei

9 220 薛景陽 Sit King Yeung

10 221 譚錦熹 Tam Kam Hei

11 222 曾景熙 Tsang King Hei

12 224 黃子謙 Wong Tsz Him



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第七組 / 女 / 3000米 (共7人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 225 馮梓恩 Fung Tsz Yan

2 226 黃芷渟 Huang Tsz Ting

3 227 簡穎妍 Kan Wing In

4 228 羅靖淳 Law Ching Shun Nicole

5 230 盧楚淇 Lo Cho Ki

6 231 潘善淇 Poon Sin Ki

7 233 黃琛堯 Wong Sum Yiu



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第八組 / 男 / 10000米積分淘汰賽 (共16人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 235 陳融 Chan Jung

2 236 陳君彥 Chan Kwan Yin Cyrus

3 237 陳穎駿 Chan Wing Chun

4 238 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan

5 239 何澤禧 Ho Chak Hei

6 240 許傑銘 Hui Kit Ming

7 242 關子祺 Kwan Tze Kei

8 243 劉晉傑 Lau Chun Kit Marco

9 246 梁志偉 Leung Chi Wai

10 247 羅濬哲 Lo Chun Chit

11 248 盧彥中 Lo Yin Chung

12 249 Sorna Kumar Shenbaga Kumar

13 250 曾憲霖 Tsang Hin Lam Anson

14 251 謝安灝 Tse On Ho

15 253 蔡俊賢 Tsoi Chun Yin

16 254 袁嘉曦 Yuen Ka Hei



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第八組 / 女 / 10000米積分淘汰賽 (共2人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 257 黃千倖 Wong Chin Hang Ivana

2 258 王蘊妮 Wong Vanessa Natalie



參賽名單 / 抽籤結果
組別 : 第九組 / 男 / 3 X 250米接力 (初賽分3組)

隊數 抽籤號 組別
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 1

5 5 2

6 6 2

7 7 2

8 8 2

9 9 3

10 10 3

11 11 3

12 12 3

070 江皓鋒、175 黃清朗、077 吳憲楠

055 陳睿謙、149 葉璡彥、168 廖俊逸

156 劉昊政、183 余子樂、137 陳星宇、057 鄭鉅成

133 曹欣豪、181 甄梓㮾、064 方政元

178 黃俊樺、145 蔡言一、078 吳彥楠

147 周正熙、174 蔡澤朗、166 廖俊羲

054 陳燁、154 林一心、066 方天衡

049 曹家豪、082 蔡騏璡、083 黃浩晉

參賽者姓名 (中)

047 歐朗然、087 余子謙、179 黃柏朗

157 劉劻博、088 袁浩朗、259 李競唐

134 陳灝鋆、180 黃煒洛、169 呂懷知

182 嚴舜傑、060 趙卓翹、158 劉耀駿



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第九組 / 女 / 3 X 250米接力 (初賽分2組)

隊數 抽籤號 組別
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 1

5 5 2

6 6 2

7 7 2

8 8 2

130 嚴明慧、104 呂方旂、188 張凝暄

204 施穎桐、185 陳嫣然、195 麥家晞

189 莊琋雅、090 陳其樂、098 何安安

200 沈穎沂、192 洪雪儀、108 柯綽蕎

202 施鎧瑤、125 黃葹珩、197 潘穎棽

參賽者姓名 (中)

100 高睿晴、112 潘凝、030洪量研

260 黃伊靖、186 謝卓殷、194 雷茵喬

191 黃濼婷、193 林靜欣、206 曾曉敏



參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第十組 / 3000米混雙接力 (初賽分3組)

隊數 抽籤號 組別
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 1

5 5 2

6 6 2

7 7 2

8 8 2

9 9 3

10 10 3

11 11 3

12 12 3

212 郭昊然、225 馮梓恩

230 盧楚淇、247 羅濬哲

231 潘善淇、248 盧彥中

235 陳融、256 譚芷澄

262 伍欣翹、261 談澤君

257 黃千倖、253 蔡俊賢

參賽者姓名 (中)

243 劉晉傑、258 王蘊妮

216 劉耀陽、227 簡穎妍

220 薛景陽、255 劉子淘

228 羅靖淳、242 關子祺

226 黃芷渟、239 何澤禧

245 梁斯節、229李詠深


